76) PKD-96.04.Z - Działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej,  

77) PKD-96.09.Z - Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana. 

Kapitał zakładowy, akcje, prawa akcjonariuszy 

§ 3. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 11.300.000,00 zł (jedenaście milionów trzysta tysięcy złotych) i dzieli się na 
113.000.000 (sto trzynaście milionów) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda akcja, w tym na:  

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 
100.000,00 zł (sto tysięcy złotych),  

2) 62.000.000 (sześćdziesiąt dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B1 o łącznej wartości nominalnej 
wynoszącej 6.200.000,00 zł (sześć milionów dwieście tysięcy złotych),  

3) 50.000.000 (pięćdziesiąt milionów) akcji imiennych uprzywilejowanych serii B2, o numerach od B2-00000001 
do B2-50000000, o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 5.000.000,00 zł (pięć milionów złotych).  

2. Akcje pierwszej emisji zostaną objęte według ich wartości nominalnej.

[...]

Kapitał zakładowy moŜe być obniŜany poprzez zmniejszenie wartości nominalnej akcji, połączenie akcji lub 
umorzenie części akcji.  

§ 31. 

1. UpowaŜnia się Zarząd Spółki do podwyŜszenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego w 
terminie nie dłuŜszym niŜ 3 lata, o kwotę nie wyŜszą niŜ 8.475.000 zł (osiem milionów czterysta siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych).  

2. Wykonując upowaŜnienie do docelowego podwyŜszenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, o 
którym mowa w ust. 1, Zarząd Spółki moŜe wydawać akcje w zamian za wkłady pienięŜne i niepienięŜne.  

3. UpowaŜnia się Zarząd Spółki do emitowania warrantów subskrypcyjnych w celu przeprowadzenia podwyŜszenia

[...]

UpowaŜnia się Zarząd Spółki do wyłączenia, za zgodą Rady Nadzorczej, prawa poboru akcji Spółki dotyczącego 
kaŜdego podwyŜszenia kapitału zakładowego dokonywanego w ramach kapitału docelowego, o którym mowa w ust. 
1.  

§ 32. 

Kapitał zakładowy Spółki został podwyŜszony warunkowo o kwotę nie wyŜszą niŜ 339.000 zł (trzysta trzydzieści 
dziewięć tysięcy złotych) w drodze emisji nie więcej niŜ 3.390.000 (trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda akcja, podzielonych na trzy serie, 
oznaczone jako seria „C1”, seria „C2” i seria „C3”, z których kaŜda seria obejmuje nie więcej niŜ 1.130.000 (jeden milion 
sto trzydzieści tysięcy) sztuk akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda akcja. Akcje serii C1 
obejmowane są przez uprawnionych z Warrantów subskrypcyjnych Emisji A serii „2013”, Akcje serii C2 obejmowane są 
przez uprawnionych z Warrantów subskrypcyjnych Emisji A serii „2014”, a Akcje serii C3 obejmowane są przez